码头团队拖车和集装箱租赁合同

                                            合同编号：                                                  签订地点：漳浦杜浔
                                            签订日期：2025年 月 日

甲方：福建福海创石油化工有限公司
乙方：
甲乙双方就租用拖车和集装箱进行友好协商，为保障甲、乙双方的合法权益，根据《中华人民共和国民法典》及有关法律，甲乙双方在平等、自愿的基础上，就拖车和集装箱租用有关条款签订本合同：
1、 项目说明
码头团队2024年研发项目（项目编号：10155236）集装箱内衬袋水平进料系统优化研究项目拟租用两辆拖车（能自带举升功能的20尺托架）和20尺集装箱两个及驾驶司机一名配合装车和卸车作业，相关车辆和20尺集装箱及驾驶司机预计使用5天-15天（具体天数以甲方实际需求为准，乙方对此无异议）。
2、 地点
福建福海创石油化工有限公司PTA厂区
地址：福建省漳州市漳州古雷经济开发区腾龙路86号
三、拖车和集装箱租金
根据  合同   ，拖车租赁租金单价为    元/辆/天，集装箱租金为     元/个/天，驾驶司机费用为     元/天，预估共计    天，暂定含税总价为     元（暂定未税总价为    元，税金为    元，以实际开票为准）。实际结算金额按天数，按合同单价，据实结算。
[bookmark: _GoBack]四、费用结算
每天工作时间8：30-20：30，按12小时/天结算费用，以实际使用天数据实结算。
五、租金支付方式
合同签订生效后，乙方按合同约定提供服务且开具合同总价全额   %增值税发票原件后60日内，甲方支付合同全部款项。
收款账号如下：
开户行:
收款人:
收款账号:
六、乙方责任
1、按约定为甲方提供拖车和集装箱及驾驶司机。乙方提供的拖车集装箱与司机不符合甲方要求的，应根据甲方需求进行更换调整，调整后仍无法满足甲方需求的，甲方有权解除本合同，拒绝支付费用。
2、按要求购买司机及车辆保险。
3、乙方进入甲方现场作业应遵从甲方规章制度，因乙方原因造成甲方或任何第三方人身或财产损失的，由乙方承担全部责任。
七、争议解决
因本合同的履行产生的争议双方协商解决，协商不成的，应向甲方所在地人民法院提起诉讼。
八、本合同一式肆份，甲乙双方盖章后生效，甲方执叁份，乙方执壹份，均具同等法律效力。

甲方：福建福海创石油化工有限公司
签订日期：2025年  月   日

乙方：
签订日期：2025年  月   日

附件1、集装箱内衬袋水平进料系统优化研究性能测试用拖车和集装箱租赁发包说明

一、采购说明：
码头团队2024年研发项目（项目编号：10155236）集装箱内衬袋水平进料系统优化研究项目按计划于2025年5月9日系统测试完成，计划2025年5月10日进行装车性能测试和料仓洗仓料排料装车等工作需要申请采购租两辆拖车（能自带举升功能的20尺托架）和20尺集装箱两个及驾驶司机一名配合装车和卸车作业，相关车辆和20尺集装箱及驾驶司机使用5天-15天，以实际使用天数结算相关费用。
二、用车地点：福海创PTA厂区码头团队。
三、费用结算：每天工作时间从8：30-20：30结束按12小时/天结算费用。
四、驾驶司机、车辆和集装箱要求如下：
1、驾驶司机：
  1-1司机驾驶证要求：A2驾驶证，司机身体健康、具有多年驾驶半挂车经验的司机。
2拖头：
2-1进料（装车）时，使用20尺标准集装箱配20尺托架；
2-2进料/卸料时，拖头尚需具备自行举升集装箱，倾斜至45°角的功能；
2-3拖头入厂进料需加装阻火器；
3、集装箱：
3-1 20尺标准集装箱；
3-2 集装箱箱门凸轮完好，以便于箱门关闭、上锁；
[image: ]

3-3 集装箱凹槽横杆完好，高度合适：
3-3-1集装箱车头和箱门四个凹槽，靠近集装箱地面4个横杆（如图片圆圈标识）完好，离集装箱地面高度约10厘米；
[image: ]

3-3-2 集装箱车头和箱门四个凹槽，靠近集装箱顶面4个横杆（如图片圆圈标识）完好，离集装箱地面高度约200厘米；
[image: ]

3-3-4卫生干净、整洁，内部无灰尘和杂物；
3-3-5集装箱底板无凹凸不平、铁钉、铁屑、及尖锐粗糙的突起物；

 1 / 4

image3.emf

image1.emf

image2.emf